CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/09/2024

  Registrado sob o nº  fe0a0b65

  Sessão de  23/09/2024

  Funcionário..............................................

Moção

     2024

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Moção

                                                Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos, dirigida as equipes a Academia Stay Strong , que
representou a cidade de Jardim e o MS,  no Campeonato Centro Oeste de Kung Fu
Wushu, realizado em Brasília – DF, nos dias 12 a 15 de setembro de 2024, onde
competimos com 4 atletas e obtivemos os seguintes resultados: Vinícius Coelho Ribeiro
- 1° Lugar, Categoria infantil até 60kg, João Henrique Vilhalva Serpa - 2° Lugar,
categoria juvenil até 60kg, Bento Oliveira Vianna - 3° Lugar, Categoria Kids até 30kg
e Felipe Taques Pistere - 2° Lugar, Categoria Adulto até 90kg.
                                      Aos atletas, queremos deixar registrado os nossos mais sinceros
aplausos e nossas congratulações.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2024

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1726587219